
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB“ 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace 

 Strana 1 (celkem 2) 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004927 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Brančíkem, ředitelem Správy Univerzitního 
kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

 

Dne 16. 4. 2018 v 15:07 hod. obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů žádost obsahující několik otázek na upřesnění předmětu plnění. Zadavatel odpovídá a upřesňuje 
informace u každé z otázek níže: 

 

1. Povoluje zadavatel pro zápůjčku, než se dodá definitivní řešení 1 ks jednotky vakuové stanice, která má 
výkon 200 Nm3/h tzn. 2 x vyšší než je stávající zdroj vakua a měla by tudíž plně dostačit současným 
požadavkům?  
Ano, povoluje. 
 
2. Může zadavatel specifikovat, co všechno je zahrnuto v demontáži stávajícího zařízení? Je součástí 
demontáže i odstěhování a odvoz a ekologická likvidace stávajícího zařízení? 
Ano, součástí demontáže je i odstěhování a odvoz a ekologická likvidace stávajícího zařízení. 
 
3. Vzhledem k dodatečným informacím technického rázu žádáme o posunutí termínu na nabídku. 
Lhůta pro podání nabídek bude prodloužena. 
  
4. Povoluje zadavatel umístění jednotek vedle sebe nebo horizontálně nad sebou? Olejové rotační zařízení 
není možné z konstrukčního principu překlápět do svislé polohy. 
Zadavatel požaduje umístění jednotek horizontálně nad sebou. 
  

https://zakazky.muni.cz/vz00004927


 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB“ 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

 
 
5. Může zadavatel specifikovat jaká je ztráta na výstupním potrubí? 
5% ztráta na výstupu. 
  
6. Může zadavatel specifikovat horní a spodní hranici vakua? 
Požadovaný provozní tlak vývěvy je 400 až 0,5 mbar abs. 
  
7. Jaký je požadavek na materiál, ze kterého bude vyrobena vakuová nádoba 1000 l? 
Ocel. 
  
8. Jakým způsobem má být vyřešeno dálkové informace o provozu? Beznapěťovým kontaktem? 
Ano, beznapěťovým kontaktem. 
  
9. Výstupy 4-20mA – co bude proudový signál specifikovat? 
Pro dálkový dohled. 
  
10. Může zadavatel specifikovat, jaké medium bude odsávat? Budou to korozivní páry? Jaká bude teplota? 
Korozivní páry se neodsávají, teplota odsávaného média je maximálně 40 st.C. 
  
11. Bude zadavatel provozovat obě vývěvy v souběhu nebo budou fungovat pouze samostatně? 
Vývěvy budou fungovat samostatně s automatickým přepínáním, v případě potřeby zajistí druhá vývěva výpomoc. 

 

Z výše uvedeného vyplývá, že zadavatel doupřesnil informace k požadované minimální technické specifikaci 
uvedené v bodě 4 d) Formuláře nabídky.  

Vlastní specifikaci nabízené věci či svůj technický popis věci přikládá uchazeč ke své nabídce jako samostatnou 
přílohu č. 1. 

Ostatní ujednání zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel se zároveň rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do pátku 27. 4. 2018 do 10:30 hod. 

 

       V Brně dne 18. 4. 2018 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Pavel Brančík 
ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice 

                                                                                                                                            (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2018-04-18T13:50:41+0200
	Ing. Pavel Brančík




